NORTE DE SANTANDER 

BPIN: 2021543770028 

CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 

PROCESO N°: INT-SMC-005-2024 

CONTRATO N°: 010 DE 2024 

FECHA DE SUSCRIPCION: 20 – NOVIEMBRE – 2024 

CONTRATISTA: FREDDY ALEXILI VILLAN VALENCIA 

C.C: 88.226.106 

VALOR: 
CUARENTA Y SEIS MILLONES CIENTO DOCE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE 
($46.112.500,00) 

PLAZO DE EJECUCION: DOS (2) MESES 

SUPERVISION 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO 

FECHA DE DESIGNACION: 24 – DICIEMBRE – 2024 

APOYO A LA SUPERVISIÓN: DEYMAR ANDRÉS RODRÍGUEZ ROSSO 

FECHA DE ASIGNACIÓN: 2 – ENERO – 2025 

A los 29 días del mes de marzo del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en representación de las